[image: ]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________  № ____
           г. Павловск
О внесении изменений в постановление
администрации Павловского муниципального
района Воронежской области от 02.10.2019
№ 789 «Об утверждении Примерного
Положения об оплате труда
работников муниципального казенного
учреждения Павловского муниципального
района «Межведомственный
многофункциональный центр»

               В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Павловского муниципального района от 16.09.2009 № 526 «Об утверждении рекомендаций по разработке муниципальными учреждениями и органами администрации Павловского муниципального района примерных положений об оплате труда работников» администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в приложение к  постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 02.10.2019 № 789 «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Павловского  муниципального района «Межведомственный многофункциональный центр»  изменения изложив пункт 7.11 главы 7 «Другие вопросы оплаты» Примерного Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Павловского  муниципального района «Межведомственный многофункциональный центр»  в следующей редакции:
            «7.11. Работникам учреждения предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью:
1) основной – 28 календарных дней;
            Ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью более 28 календарных дней (удлиненный основной отпуск) предоставляется работникам в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации и иными федеральными законами;
2) дополнительный – 7 календарных дней.
           7.12. Заместителям руководителя, главному бухгалтеру, заместителю главного бухгалтера, начальникам отделов учреждения предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью:
1) основной – 28 календарных дней;
            Ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью более 28 календарных дней (удлиненный основной отпуск)предоставляется работникам в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации и иными федеральными законами;
2) дополнительный – 10 календарных дней.

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
Павловского муниципального района                                              Е.Н. Рублевская

Заместитель главы администрации-
начальник отдела социально экономического
развития, муниципального контроля и поддержки
предпринимательства администрации
Павловского муниципального района                                              А.Г. Хабаров

Руководитель муниципального отдела
по финансам администрации Павловского
муниципального района                                                                     Л.В. Якушева

Начальник отдела правового обеспечения
и противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района                                             А.Г. Мельникова

ВНЕСЕНО

Заместитель главы администрации -
руководитель аппарата администрации
Павловского муниципального района                                               Ю.В. Чечурина

image1.png